АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 сентября 2019 г № 65
О внесении изменений в план закупок товаров
работ, услуг для обеспечения нужд
Администрации Гуевского сельсовета,
Суджанского района Курской области на 2019 год
и плановый период 2020-2021 годы

              В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Гуевского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области на 2019 год плановый период 2020-2021годы согласно приложения № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Гуевского сельсовета Суджанского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гуевского сельсовета                                                             С.М. Романец

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Dialog\Desktop\СКАН 09.10.2019\П № 65.JPG]

image1.jpeg
PeecTp IIIAaHOB 3aKYIOK 30.09 /3

nasa MyHALMN
obpa3osar

NNAH

3aKynok:-TOEapos, pa6oT, ycnyr ans o6ecneueHns Hyxa cy6bekTa Poccuiickoit/deaepaumi
2019 ¢pMHaHCOBLIN roa :
W Ha NAaHoBbIN nepuoa 2020 u 2021 roaos

HanMeHOBaHMe 3aKkasuvka (FOCYAAPCTBEHHONO (MyHUUMNAnbHOro) 3aKkasyyka, AGMUHUCTPALIMA TYEBCKOTO CENIbCOBETA CY[KAHCKOTO PAI

610/PKETHOrO, ABTOHOMHOrO Y{PEXAEHUS N FOCYAPCTBEHHOTO KYPCKOW OBNACTY
(MyHUUMNansHOrO) YHATAPHOTO MPEANPUSTIS )
OpraHu3aLMoHHo-NpagoBas popMa MyHWUMNanbHble Ka3eHHbIE YYPEXAEHNS
®opMa COBCTBEHHOCTH MyHuumMnanbHas co6CTBEHHOCTL
5 Poccuiickas depepaums, 307815, Kypckas o6n, CyaxaHckuit p-H, Iy
MecTo HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, appec NEKTPOHHON NOYTL! ¢ 7-47143-31802, conovalova7519@yandex.ru

HavMeHOBaHMe 3aKka34uka, OCYWECTBAAIOWEro 3aKynki B PaMkax
nepeAaHHbIX MONHOMOUMIA FOCYAGPCTBEHHOMO 3akasuuka
MecTo HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, appec 3NEKTPOHHOM MOYThI

B AOKyMeHTa M3MeHeHHbIN(4)
(62308uit - «On, W3MeHeHHbili — «L» 1 Ranee B nopAke B03PACTaHMS)
EAMHMLA U3MEPeHMA: pY6nb.
e ccyucrners sy [ P
e,
amocte g Pkl Ko noe e Po—— s
s s | oot e | cosen sarnsisuneign | - vamwosane rar s | S sy
ol ainngl gt St | o & oo | v
T | S g e ares R "
e (e nomoroas) ) T | ™
T T 5 . 5 . 7 v 0 0 M )
o | wemem | wewow | _ow o o
s | mwew | swwew | om o a0
o s o s oy 2520 | 00300 o X T R Klririerrl
! prssmmecmomming e W || wamoo o o e [ S
[N Te——_ 2020 73220 [ 732200 [ 000
o | e ox o [y ow
oo e St e o] e | e | muwe | wms T
e —————— BT BT o om oo
[EToRep———rT BT T T T o
[T —————r T T M o )
T I ) T o oo
oo o T S e O] a0 | 7o ) ) o
[T ——e I ] T o )
o oguoe T | emwew | wasw | mwwo o
OTBETCTBEHHBIN MCMONHUTEND Creunanvct 1paspsga PO
(BOMKHOCTb) (noanuce) [

«30» ceHTabps 2019r.

®opmMa 060CHOBaHUSA 3aKYNOK TOBapoOB, pa6oT u ycnyr ans obecneyeHns e
¥ MYHMLMNANbHbIX HYXA NPy OPMUPOBaHUM M YTBEPHAGHNN NNaH

Bua AoKyMeHTa (6a308biit (0), USMEHEHHbIN (NOPSAKOBbIN KOA M3MEHEHMS))

V3MEHEHHbIA(4)
e g v s | e epearens ool s iz by | oo e oy o |
RESEEESEILSTIT SRS, | S, |
ol i e i | o e | M) o o et e s o ey | et
normreagmin o | Kaoarcse s () e e | el rommasim gty s oo, || ol oot monotss | oo

et erhimorpyeinpimpaaiaiatat e ey oo
¥ o e s o s x50 RS PR e Cesepam

¥ P 5 0 5 ©

s ey §
e e rs oo

2

mresourae Mol T kiopig 12 —— -

e ioouraomosa] i X0 e 7614 4% o to o s T | e e
el s e e 544
Eisseoiarases coiocomomomeae] rCMASLT S ]

‘ceHTsbpa_2019r.

* G yrepraus)

POMAHELL CEPFEV MVXA/IOBNY, [nasa MyHuuMnansHoro 06pasos:

(40, RGOS PYXCRORATENS. (Y OTWOMOHEIGro ROTKORKTHOTD PLA) 33a31)

POMAHEL| /llonmuna CepreesHa

(@110, orsercrsemoro wcramarens)